
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

17.06.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(17.06.–24.06.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 17. jūnijs

Vasaras saulgriežu un Jāņu dienas norises Valmieras novadā šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Otrdiena, 18. jūnijs

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks Rencēnu pagasta pensionāru
biedrības “Sapratne” sadraudzības pasākums “Līgo svētku ieskaņās”.

Plkst. 14.00
Strenču pilsētas bibliotēkā puķupodu apkrāsošanas pasākums “Laimes
vazaunieks”. Pieteikšanās Strenču pilsētas bibliotēkā vai pa tālruni:
20225683.

Plkst. 16.00 Rūjienas Tautskola aicina apgūt jaunas prasmes augu atspiedumu
("ECOPRINT") tehnikā kopā ar tekstilmākslinieci Agnesi Vaļinieci.

Plkst. 18.00 Pie Kaņepju ozola Jērcēnu pagastā notiks “Gada koks” godināšanas
pasākums.

Trešdiena, 19. jūnijs

Plkst. 17.00-19.00 Aicinām piedalīties Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” 2024.
gada pavasara/vasaras sezonas 5. jeb noslēguma posmā, kurā apbalvosim
arī sezonas uzvarētājus. Reģistrēšanās būs kempingā “Jaunarāji”, kas
atrodas 10 minūšu brauciena attālumā no Valmieras, ainaviskā Gaujas
krasta ielokā, pavisam netālu no vietas, kur satek divas upes – Gauja un
Abuls. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 20. jūnijs
No 20. līdz 22. jūnijam Dikļu pagasta iedzīvotāji aicināti piedalīties ziedu
ugunskuru veidošanas akcijā. Radīsim svētku noskaņojumu ar ziedu
ugunskuriem katrs savā mājā. Akcijas dalībnieku sumināšana Saulgriežu
vakarā Neikenkalna dabas koncertzālē. Pieteikties aicinām pie Dikļu
Kultūras centra vadītājas Innas Krēsliņas, zvanot pa tālruni 26486115.

Plkst. 10.00 No 20. līdz 22. jūnijam Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā
norisināsies Latvijas čempionāts 25 peldbaseinā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-tures-2-posms-evele-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-25m-peldbaseina/


Plkst. 13.00 Pie Naukšēnu pagasta bibliotēkas notiks iedzīvotāju iesaistes akcija “Jāņu
garā virtene”. Ikviens aicināts ievīt savu ziedu vai zaru pušķi kopējā virtenē,
rotājot vidi svētkiem!

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada
pludmales volejbola čempionāta 2. posmā, kas norisināsies Mazsalacā,
Valtenberģu muižas parkā. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Pie Endzeles muižas (lietus gadījumā – zālē) Rūjienas Kultūras nama
amatierteātra “Vitrāža” izrāde “Kapusvētku PR” pēc Aivas Birbeles darba
motīviem. Režisore Dace Ķīkule.

Plkst. 19.00 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 19. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “FK Metta “. Ieejas maksa: 1-5 EUR, biļetes
tiešsaistē šeit.

Plkst. 19.00 Vecates estrādē aicinām uz ielīgošanu kopā ar Vecates pagasta vokālo
ansambli “Dziedātprieks” un deju kolektīviem “Sānsolis” un “Skaņaiskalns”.

Plkst. 19.00 Vasaras saulgriežu svinēšana Jērcēnmuižas parkā. No plkst. 19.00
Jērcēnu pagasta bibliotēka aicina uz ziedu un ozolu vainagu pīšanas
radošo darbnīcu. Kopīgi siesim un ēdīsim Jāņu sieru. Plkst. 20.00 dziedās
Mārtiņš Kanters. Plkst. 22.00 parkā uz saliņas iedegsies Saulgriežu
ugunskurs un skanēs vakara mūzika.

Plkst. 19.00 Valmieras estrādē aicinām uz brīvdabas izrādi “Skroderdienas Silmačos”.
Režisora Imanta Strada radītajā iestudējumā pēc viņa aicinājuma pulcējas
aktieri no gandrīz visiem Latvijas lielākajiem teātriem. “Skroderdienas
Silmačos” lomas izspēlēs spilgts aktieru kolektīvs: Kristīne Nevarauska
(Antonija), Ģirts Ķesteris (Dūdars), Madara Melne Tomsone (Elīna), Ivo
Martinsons (Aleksis), Artis Jančevskis (Kārlēns), Imants Strads (Pindaks),
Zane Aļļēna (Ieviņa), Meinards Liepiņš (Rūdis), Marģers Eglinskis (Ābrams
Vulfsons), Ģirts Liuziniks (Joske), Lelde Dreimane (Zāra Goldbaum), Ieva
Puķe (Pindacīša), Elīna Vāne (Bebene), Māra Mennika (Tomuļu māte).
Ieeja: 15–25 EUR.

Plkst. 20.00 Brenguļu alus sētā aicinām uz vasaras saulgriežu ieskandināšanu kopā ar
folkloras kopu “Mežābele”!

Piektdiena, 21. jūnijs
Apmeklētājiem atvērts Zilākalna skatu tornis un veselības taka. Pieejami
apskatei bez maksas.

Plkst. 10.00 No 20. līdz 22. jūnijam Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā
norisināsies Latvijas čempionāts 25 peldbaseinā. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Pie Naukšēnu pagasta bibliotēkas skanēs minikoncerts “Ķoņu “Dzīne”
apdzied naukšēniešus”. Lietus gadījumā dosimies iekštelpās. Noskaņoties
vasaras svinēšanai aicināti visi interesenti!

Plkst. 12.00 21. un 22. jūnijā Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts
daudzcīņās U14, U16, U18 un U20 vecuma grupās. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Atpūtas vietā “Pauze kupolā” norisināsies siera gatavošanas
meistarklase.Kopā ar pavāri Ingunu Vilku būs iespējams apgūt siera
siešanas prasmi, ļauties tradīcijām un maģiskai saulgriežu ugunskura
enerģijai. Iepriekšēja pieteikšanās obligāta. Dalības maksa 15 EUR no
personas. Cenā iekļauti materiāli un produkti. Plašāka informācija un
pieteikšanās, sazinoties pa tālruni: 29214318 vai e-pastu:
manburtnieks@gmail.com.

Plkst. 18.00 Aicinām piedalīties Rūjienas pludmales volejbola turnīrā “Karalis un
karaliene”, kas septiņos posmos noskaidros prasmīgākos volejbolistus
vīriešu un sieviešu konkurencē! Turnīrs norisināsies formātā 3 pret 3, un
komandas tiks lozētas sacensību norises vietā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa-2-3/
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-25m-peldbaseina/
https://athletics.lv/lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnira-karalis-un-karaliene-1-posms-2-2/


Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā aicinām uz Zilākalna amatierteātra izrādi "Atkal
mājās!". Izrāde veidota pēc Viļa Vittes lugas "Dzimtene sauc" motīviem un
tā vēsta par ciešām ģimenes saitēm un attiecībām starp māti un dēlu.
Režisore Linda Laiva. Biļetes 3.00 EUR pirms izrādes.

Plkst. 18.00 Atpūtas vietā “Pauze kupolā” Brenguļu pagastā norisināsies siera
gatavošanas meistarklase. Kopā ar pavāri Ingunu Vilku būs iespējams
apgūt siera siešanas prasmi, ļauties tradīcijām un maģiskai saulgriežu
ugunskura enerģijai. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Ramatas pagasta estrādē būs skatāms amatierteātra “Ramata”
iestudējums “Kapusvētku PR” (Aiva Birbele). Ieeja bezmaksas. Plašāk šeit.

Plkst. 21.00 Kokmuižas promenādē notiks “Vasaras Saulgrieži Kocēnos”. Dziesmas,
lustes, danči kopā ar postfolkloras kopu “Rikši” un mākslinieciskās
pašdarbības kolektīviem. Saulei rietot, iedegsim ugunskurus. Tāpat aicinām
baudīt maģisko saulgriežu vakara noskaņu, dodoties izbraucienā ar laivām
pa Kokmuižas dīķi.

Plkst. 21.00 Ēveles muižas parka estrādē notiks amatiermākslas kolektīvu
koncertuzvedums “Saulgriežu burvība”, kurā piedalīsies senioru deju
kolektīvs “Gauja FIX” (Valmiera), vidējās paaudzes deju kolektīvs
“Skaņaiskalns” (Mazsalaca), folkloras kopas “Mežābele” (Jērcēni) un “Rotas
muzikanti” (Rencēni), kā arī vietējie pašdarbnieki – senioru deju kolektīvs
“Ēvele”, muzikālā apvienība “E-Ē” un brīvprātīgie teātra draugi. Plkst.
23.00 turpat aicinām uz zaļumballi kopā ar populārāko ballīšu grupu
“Liepavots”. Bērniem līdz 15 gadiem ieeja bez maksas. Uz visu vakaru
ieejas biļete 7 EUR. Tikai uz koncertu – 2 EUR, tikai uz balli – 7 EUR.

Plkst. 21.00 Saulgriežu vakars Neikenkalna dabas koncertzālē. Programmā: Valmieras
BUB pūtēju orķestra koncerts, ziedu ugunskuru veidošanas konkursa
uzvarētāju sveikšana, ugunskura iedegšana Mazbriedes krastā kopā ar
“Didam” dziesminiekiem, Saulgriežu nakts danči kopā ar kapellu “Cielavas
spēlmaņi” no Salacgrīvas. Ieejas maksa uz dančiem 3,00 EUR.

Plkst. 22.00-2.00 Rūjienas pilsētas estrādē notiks balle ar duetu “Pilnai laimei”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 22.00 Ipiķu pagasta bibliotēka aicina pabūt kopā Ipiķu pagastā pie zīmes “Baltās
naktis”, kur būs iedegts saulgriežu ugunskurs. Laiku pavadīsim kopā ar
draugiem no Igaunijas.

Sestdiena, 22. jūnijs

Plkst. 10.00 No 20. līdz 22. jūnijam Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā
norisināsies Latvijas čempionāts 25 peldbaseinā. Plašāk šeit.

Plkst. 10.30 21. un 22. jūnijā Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts
daudzcīņās U14, U16, U18 un U20 vecuma grupās. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-14.00 GEMOSS pagalmā, Valmierā norisināsies Saulgriežu tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-16.30 Aicinām uz Jāņu ieskandināšana Rencēnu pagastā. Rencēnu pagasta
kultūras namā no plkst.10.00 būs siera siešana, degustēšana, vainagu
pīšana, ozolzaru vītnes darināšana. Aicinām līdzi ņemt Jāņu zāles. Plkst.
13.00–14.30 folkloras kopas “Abra” vadītāja Eduarda Klints darināto kokļu,
dūdu un citu instrumentu izstāde Rencēnu pagasta kultūras nama Mazajā
zālē. Savukārt dziesmas un danči kopā ar Rencēnu folkloras kopu “Rota”
un Eduarda Klints vadībā notiks plkst. 15.00 Sauļos, plkst. 15.45 Lizdēnos
un plkst. 16.30 Rencēnu estrādes skvērā pie ugunskura, pievienosies arī
Rencēnu pašdarbības kolektīvu “Dedzieda” un “Smukie dzied” dalībnieki un
citi lustētāji.

https://www.valmierasnovads.lv/events/siera-gatavosanas-meistarklase/
https://www.valmierasnovads.lv/events/amatierteatra-ramata-iestudejums-kapusvetku-pr/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-25m-peldbaseina/
https://athletics.lv/lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/gemoss-saulgriezu-tirdzins-valmiera/


Plkst. 10.00 Valmieras novada florbola čempionāta 3 pret 3 trešais posms Vecatē.
Pieteikšanās pa tālr. 29464099 (Igors). Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Tradicionālās velokrosa sacensības «Mazsalacas aplis 2024“, kas ik vasaru
jau vairāk nekā 10 gadus aicina piedzīvojumā gan profesionālus
velobraucējus, gan velo entuziastus. Sacensību centrs un starta vieta būs
Mazsalacas vidusskolas stadionā, bet maršruts vedīs pa Skaņākalna dabas
parku. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Burtnieku parka estrādē (lietus gadījumā – Burtnieku Kultūras centrā) būs
skatāma Rūjienas Kultūras nama amatierteātra “Vitrāža” izrāde
“Kapusvētku PR”. Režisore Dace Ķīkule. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 18.00 Sēļu muižas parkā notiks Jāņu dienas ieskandināšana. Uzzināsim vairāk
par latviešu tautas tradīcijām, vainagu pīšanu, sadziedāšanos un dančiem
tautas mūzikas kopas “Sēļu muižas muzikanti” un folkloras kopas “Sēlene”
vadībā (vadītāja Iveta Dukaļska). Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Aicinām uz izrādi “Tobiass ir miris, lai dzīvo Tobiass” Ķoņu kalna estrādē.
Pēc izrādes etnogrāfiskie danči ar folkloras kopu “Rotas muzikanti” un
sadziedāšanās ar folkloras kopu “Dzīne”, pinot vainagus un baudot
cienastu. Īpašās gandarījuma balvas vainagu darinātājām. Pēc
sadziedāšanās ikviens aicināts pavadīt un sagaidīt Sauli pie saulgriežu
ugunskuriem Ķoņu kalna pļavas un birzs pusē, cienot latviskās tradīcijas.
Ja vēlaties, aicinām ņemt līdzi savu groziņu, sedziņu sēdēšanai un
gatavību iesaistīties norisēs.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas estrādē norisināsies tradicionālā ielīgošana – plkst. 19.00
estrādē notiks Cēsu teātra izrāde “Mucenieks un muceniece” . Pēc izrādes
– ugunskura iedegšanas rituāls ar Kauguru pagasta folkloras kopu “Stutes”.
Vakarā brīvdabas balle ar grupu “Alianse”. Būs arī bufete. Ieeja: izrāde 3
EUR, balle 5 EUR.

Plkst. 20.00 Strenču estrādē aicinām uz lielizrādi “Īsa pamācība mīlēšanā” pēc Rūdolfa
Blaumaņa darba motīviem. Izrādē piedalīsies, dziedās un dejos dažādu
paaudžu aktieri no Strenčiem, Valmieras un Valkas. Izrādi kuplinās deju
kopa “Tīne”, vokālā grupa “Melo’dia”, mūziķi Andris Baltacis un Aldis Kise.
Ieeja: 10 EUR (www.biļesuparadize.lv un Strenču Kultūras centrā).

Plkst. 21.00 Kopā ar dziesmu kopu “Didam” izdziedāt Jāņu dziesmas un iedegt
ugunskuru, plkst. 22.00 Bērzaines ciemata estrādē aicinām uz ielīgošanas
zaļumballi ar grupu “Zeļļi”. Ieeja: 5 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 23. jūnijs

Plkst. 16.00 Rūjienas pilsētas estrādē aicinām uz Rūjienas Kultūras centra
amatierteātra “Vitrāža” izrādi – Aivas Birbeles komēdiju “Kapusvētku PR”,
režisore Dace Ķīkule.

Plkst. 20.00 Aicinām baudīt īstas Jāņu sajūtas un svinēt svētkus Jāņparkā, kur mazus
un lielus jāņabērnus gaidīsim uz lustīgu līgošanu. “Jāņojam Jāņparkā” laikā
par atbilstošu muzikālo noskaņu un dančiem rūpēsies Valmieras Kultūras
centra Tautas mūzikas kopa (vadītāja Līga Jeleviča), grupa “Lauku
muzikanti” un DJ Rūdolfs Švēde. Īpaši veidotā tematiskā fotostūrī būs
iespēja iemūžināt svētku mirkļus fotogrāfijās. Darbosies āra kafejnīcas.
Ieeja: 5 EUR. Biļetes var iegādāties “Biļešu Paradīze” un pirms pasākuma –
norises vietā.

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-florbola-cempionats-3x3-1-posms-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/velokrosa-sacensibas-mazsalacas-aplis-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/janu-dienas-ieskandinasana-selu-muizas-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/events/janu-lustes-berzaine/


Plkst. 21.00-2.00 Matīšu estrādē notiks zaļumballe kopā ar grupu “Pajūgi” un Vitu
Upenieci-Melbārdi. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 22.00 Burtnieku parka estrādē Līgo nakts zaļumballe kopā ar Dj Gunchu
(Bauska), Ieejas maksa 3 EUR.

Plkst. 23.00 Vaidavas ezermalas estrādē būs Jāņu nakts balle ar grupu “Muiža”. Ieeja ir
5 EUR.

Plkst. 23.00-3.00 Lībiešu pilskalna estrādē Līgo nakts balle ar grupu “Vidroks”. Biļetes cena
5,00 EUR. Darbosies bufete “Strautiņi”. Jāņiem un Līgām uzrādot personu
apliecinošu dokumentu- ieeja bez maksas.

Pirmdiena, 24. jūnijs

-

Dažādas aktualitātes

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevuma numurs. Izplatīšanas
periods no 17. līdz 21. jūnijam. Elektroniski to var lasīt šeit.

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Norišu laiki pieejami šeit.

Valmieras novada pašvaldība izsludina pirmo mutisko apbūves tiesību izsoli Valmieras Industriālā
parka zemes vienībai ar platību 26 ha (kadastra apzīmējums 9662 003 0137), kas izmantojama
kā ražošanas objektu apbūves zeme. Līdz 28. jūnija plkst. 16.00. Plašāk šeit.

Aicinām iedzīvotājus reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas. Plašāk šeit

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos no 23. jūnija
līdz 25. jūnijam (ieskaitot). Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 24. jūnijā kursēs kā svētdienā.
Reģionālās nozīmes autobusu kustības izmaiņu saraksts skatāms uzņēmuma tīmekļvietnē
vtu-valmiera.lv, sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, “Izmaiņas kustības sarakstos”.

Izsludināts konkurss “Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai publiski pieejamos vēsturiski nozīmīgos
objektos Valmieras novadā”. Pieteikumu pieņemšanas laiks līdz 30. jūnijam. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Mujānu Izglītības biedrība aicina piedalīties Mujānu sakoptākās sētas skatē. Dalību skatei lūdzam
pieteikt līdz 30. jūnijam pa tālruni 29150702; 28353197 vai elektroniski e-pastā
mujanuizglitibasbiedriba@gmail.com. Piesakoties skatei jāmin īpašnieka vai apsaimniekotāja
vārds, uzvārds, adrese – mājas nosaukums, tālrunis un pieteicēja vārds un uzvārds. Plašāka
informācija šeit.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 28. jūnijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Trešais posms 29. jūnijā
vedīs no Ipiķiem uz Ramatu būs veicams ar velosipēdu 32 km garumā. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Nākamais maršruts būs 18. augustā ekskursija “Ar
balsi pēc atbalss” Mazsalacas pusē. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/pasvaldibas-izdevums/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-2024-gada/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludina-apbuves-tiesibu-izsoli-valmieras-industriala-parka-26-ha-zemes-vienibai/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-iedzivotajus-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-konkurss-atbalsts-uznemejdarbibas-attistibai-publiski-pieejamos-vesturiski-nozimigos-objektos-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mujanu-sakoptakas-setas-skate/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/


Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji līdz 30. jūnijam aicināti
pieteikties Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

6., 13., 20. un 27. jūnijā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina
pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka
rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost
LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās
darbnīcām, zvanot pa tālr. 28624381.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Jūnijā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde Jauktais koris “Vaidava” –
“Dziesmās mūsu satikšanās prieks”.

No 4. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par ceļojumiem “Ar grāmatām
ceļo bez robežām!”.

No 12. jūnija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā aicinām apskatīt tematisku izstādi “Saulgriežu
laikā”.

Līdz 15. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāmas gleznu izstādes – Ģirts Verners “Ainavas” un
Ilona Vuškāne “Ziedi”.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 21. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Savādā un baigā vasara”, kas
veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai.

Līdz 28. jūnijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Peteram 85”.

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā ekspresizstāde “Rakstniekam Andrejam Dripem
– 95 (1929–2013)”.

Līdz 28. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Dzejniekam Jānim Peteram –
85 (1939)”.

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b
klases audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane).

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde
“Noskaņas”.

Līdz 30. jūnijam Zilākalna pagasta bibliotekā literatūras izstāde “Dārzs ikvienam”. Grāmatas ar
lietpratēju padomiem, kā iekopt dārzu, kā iegūt lielisku ražu arī balkonu, terašu un verandu
dārziņos, kā atpazīt augu slimības/ kaitēkļus un tos ierobežot.

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas
audzēkņu diplomdarbu izstāde “Krāsainie atmiņu tēli”.

Līdz 30. jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums, vētra,
miers”.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt bērnu literatūras izstādes
“Saulgriežu laiks”, “Puķu pilna pasaulīte”, “Vasara sākas ar spēlēm”, “Ko lasīsim vasarā?”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāmas literatūras izstādes “Vasara –
ceļojumu laiks” un “Jāņi un Līgas latviešu literatūrā”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Anitas Dūtes izšūto gleznu izstāde.

Līdz 30. jūnijam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres darbu izstāde
“Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās darbnīcas
norisi pa tālruni: 25716062.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas mākslinieku
izstāde “Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis
Daliņš”. Izstādē apkopota informācija par Latvijas pirmo olimpisko medaļnieku, izcilo soļotāju un
novadnieku Jāni Daliņu.

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Jeļenas Andrejevas radīto leļļu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras
brīvlaikā”.

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


Līdz 30. jūnijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja izstāde ”Burtnieku
aptiekas vitrīna” un literatūras izstāde “Augi mūsu veselībai”.

Līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā ārzemju tulkotās daiļliteratūras izstāde “Vasaras
romāns” un bērnu literatūras izstāde “Mans vasaras grāmatu grozs”.

Līdz 30. jūnijam Ipiķu pagasta bibliotēkā izstāde “Tūteres ozols 2024”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas Zaļajā zālē Justīnes un Edmunda Lūču izstāde “Luce” (“Gaisma”)
mākslas darbi dažādās tehnikās.

Līdz 30. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā Anetes Meleces ilustrāciju izstāde “Anetes
kiosks”.

Ilglaicīgi

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).



Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


